Oratio 2da ad Deum Patrem

O Pater, æterne Deus, Pater Misericordiarum, & Deus totius consolationis, tuam deprecamur Divinam bonitatem, per viscera Misericordiæ tuæ & charitatem quam habes erga genus humanum ut pro eo redimendo Unigenitum tuum filium dares

L

in

in mortem crudelissimam ; deprecamur
 pro hoc famulo tuo. Ostende ô Pater Cle-
 mentissime in hac hora pietatis tuæ abys-
 sum ; & ostende charitatis tuæ dulcedi-
 nem in hanc Creaturam tuam, quæ nunc
 ad te Patrem spirituum redit. Ostende illi
 lucem Miserationum tuarum, conforta
 mentem illius in te, intellectum ejus illu-
 mina, voluntatem inflamma, ac penes te
 summum bonum conserva. Protege eum
 ab omni adversa potestate, à tentationibus
 Satanz, & ab omni occurſu malo. Non
 secundum peccata ejus judices eum, sed se-
 cundum multitudinem Miserationum tua-
 rum indulge illi & parce: spiritum ejus in
 sanctissimæ dilectionis tuæ brachia suscipe.
 Hoc à te humiliter poscimus per Unigeni-
 tum Filium tuum, Dominum nostrum Je-
 sum Christum, per passionem & sangui-
 nem ejus, per mortem & omnia merita il-
 lius, cum quo & Spiritu S. vivis & regnas
 in æternum unus & summus Deus.

Oratio 3^{ia} ad Deum Filium.

Supplicamus prostrati ô Fili Dei, &
 noster Domine Jesu Christe per te ipsum
 qui

ejus, mors tua crudelissima efficiat ut in
 iudicio tuo audiat ex ore tuo dulcissimo
 decretum desiderabile: Vivat hæc anima
 & non moriatur. Amen Amen. Fiat fiat
 Misericordissime Jesu.

Oratio 4ta ad Deum Spiritum S.

O Spiritus sancte unus & verus cum
 Patre & Filio Deus, qui es fons bonitatis
 & omnis veræ dulcedinis, obsecramus te
 per immensam charitatem tuam quâ man-
 sionis tuæ dignos visitare, moestosque &
 afflictos consolari soles. Adesto huic fa-
 mulo tuo & fratri nostro undequaque af-
 flicto & angustiato. Sentiat anima ejus
 tuam piissimam Clementiam, dulcedinem
 & propitiationem; Conforta & erige eum
 contra omnia adverſa, præsertim contra
 tremendam dæmonum potentiam. Mitte
 in eum divinæ lucis tuæ radium, ad depel-
 dam omnem tenebrarum Caliginem.
 Emolli durum cor ejus, & tange illud do-
 lore vero pro peccatis, atq; vulnera ignito
 telo amoris Dei. Effunde in animam illius
 divitias gratiæ tuæ; riga eam ubere lacry-
 marum imbre, ut contrita & lota, mereatur
 pura

pura ad suum purissimum venire principium, Deum Creatorem. Amen.

LITANIAE

De Domino **JESU** Christo.

Pro Agonizante.

KYrieleyson. Christeleyson. Kyrieleyson
Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Pater de Coelis Deus.

Fili Redemptor mundi Deus.

Spiritus Sancte Deus.

Sancta Trinitas unus Deus.

Jesu Fili Dei vivi.

Jesu potentissime

Jesu Fortissime.

Jesu Perfectissime,

Jesu Gloriosissime.

Jesu Jucundissime.

Jesu Charissime.

Jesu Clarior sole,

Jesu Pulchrior lunâ.

Jesu splendidior stellis.

Jesu Admirabilis.

Jesu Delectabilis.

Jesu Honorabilis.

Jesu Humillime.

Jesu Pauperrime.

Jesu Mitissime.

Jesu Patientissime.

Jesu Obedientissime.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

JESU	Castissime.	
	Amator castitatis.	
	Amator pacis.	
	Amator noster.	
JESU.	Speculum Vitæ.	
	Exemplar virtutum.	
	Decus morum.	
	Zelator animarum.	
	Refugium nostrum.	
	Pater pauperum.	
	Consolator afflictorum.	
	Thesaurus fidelium.	
JESU.	Gemma pretiosa.	
	Armarium perfectionis.	
	Bone pastor ovium.	
	Stella maris.	
	Lux vera.	
	Sapientia æterna.	
	Bonitas infinita.	
	Gaudium Angelorum.	
	Rex Patriarcharum.	
JESU.	Inspirator Prophetarum.	
	Magister Apostolorum.	
	Doctor Evangelistarum.	
	Fortitudo Martyrum.	
	Lumen Confessorum.	
	Sponse Virginum.	
	Corona Sanctorum omnium.	

Propitius esto. Parce nobis Jesu.
 Propitius esto. Exaudi nos Jesu.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

Ab omni malo. Libera nos Jesu.
 Ab omni peccato.
 Ab ira tua.
 Ab insidiis diaboli.
 Ab incurſu omnium malorum.
 A ſententia tua terribili.
 A damnatione aterna.
 A morte perpetua.
 Per Viſcera Miſericordiae tuae.
 Per incarnationem tuam.
 Per Nativitatem tuam.
 Per Circumciſionem tuam.
 Per Sanctiſſimum Nomen tuum.
 Per amabiliſſimam infantiam tuam.
 Per labores tuos.
 Per dolores tuos.
 Per lacrymas tuas.
 Per flagella tua.
 Per livores tuos.
 Per vulnera tua.
 Per Sanguinem tuum.
 Per totam Paſſionem tuam.
 Per Crucem & mortem tuam.
 Per Reſurrectionem tuam.
 Per Aſcenſionem tuam.
 Per Gaudia tua.
 Per Gloriam tuam.
 Per Dulciſſimam Virginem Matrem tuam.
 Per interceſſionem SS. omnium.
 Peccatores. Te rogamus audi nos.

Libera nos Jeſu.

Libera nos Jeſu.

Ut nobis parcas, Te rogamus audi nos.
 Ut nobis indulgeas. Te rogamus audi nos.
 Ut nobis in agone mortis benignè assistere digneris.
 Te rogamus.

Ut Nomen tuum sanctissimum Jesu viventes &
 morientes in corde & ore habeamus. Te
 rogamus.

Ut semper benignissime Jesu, sis nobis Jesus. Te
 rogamus audi nos.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis Jesu
 Agnus Dei &c. Exaudi nos Jesu.

Agnus Dei &c. Miserere nobis Jesu.

Jesu Christe audi nos. Jesu Christe exaudi nos.

Kyrieleyson. Christeeleyson. Kyrieleyson.

Pater noster &c. Et ne nos inducas in tentationem
 sed libera nos à malo.